

OCHOTNICZA
STRAŻ POŻARNA
26-333 Paradyż, ul. Plotkowska 1
NIP: 768-16-08-788, REG.: 590789953
KRS. 0000222734, tel. 758 40 08

Paradyż, dnia 03.09.2020 r.

WYKONAWCY

Numer pisma: **OSP.P/1/2020.01**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP w Paradyżu”

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 02.09.2020 r. DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści, by kabina zawieszona była mechanicznie bez systemu samopoziomującego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza by kabina była zawieszona mechanicznie bez systemu samopoziomującego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by szkielet zabudowy wykonany był w technologii skręcania z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, by szkielet zabudowy wykonany był w technologii skręcania z aluminium.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści, by prowadnice półek wykonane były z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, by prowadnice półek wykonane były z aluminium.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści lakierowaną zabudowę wykonaną z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza lakierowanej zabudowy wykonanej z aluminium.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści, by powierzchnia dachu pokryta była blachą ryflowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, by powierzchnia dachu pokryta była blachą ryflowaną.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści podesty pokryte blachą ryflowaną o głębokości 430 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, by podesty były pokryte blachą ryflowaną o głębokości 430 mm.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000 l ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o wydajności:

- 2 846 dm³/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu H_{gs} = 1,5m,
- 429 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z autopompą o wydajności:

- 2 846 dm³/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu H_{gs} = 1,5m,
- 429 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar.


Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści skrzynię dachową bez izolacji termicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza skrzyni dachowej bez izolacji termicznej.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część przetargu nieograniczonego. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

Przewodniczący Zarządu O.S.P.
w Paradyżu

Henryk Lawandowski